

SEKCJA	DANIE	GŁÓWNE ALERGENY*														SKŁADNIK WRAŻLIWY										
		GLUTEN	JAJA	MLEKO I POCHODNE	ORZESZKI ZIEMNE	ORZECHY	RYBY	SELER I POCHODNE	SEZAM	GORCZYCA	SKORUPIAKI	ŁUBIN	SOJA	MIĘCZAKI	DWUTLENEK SIARKI	CZOSNEK	CEBULA	ALKOHOL								
BURGERY	BIG	X	X	X		X		X	X			X			X	X										
	JIM BURGER	X	X	X		X		X	X			X				X		X								
	CHICKEN BURGER	X	X	X		X		X	X							X										
	COUNTRY	X	X	X		X		X	X	X		X				X										
	DIABLO BURGER	X	X	X		X		X	X	X		X				X	X									
	WAGYU BURGER	X	X	X		X		X	X	X		X				X	X									
GRILL ROCKERSA	BURGER W SOSIE SEROWYM	X	X	X		X		X	X	X		X				X										
	ZEBRA BBQ	X						X		X		X				X	X	X								
	ZEBRA HOT							X								X	X									
	GOLEN WOLOWA			X												X	X	X								
ZESTAWY/STEKI	SUPREME															X		X								
	STEK ŁOŚOŚ		X				X																			
STARTERY	ROSTBEEF WITJ																									
	WAGYU JAPONIA BBQ	X	X	X					X			X				X										
	GRILL MIX		X						X							X	X									
	TATAR	X	X	X				X	X								X									
	ZEBERKA COCA-COLA	X						X	X			X				X	X									
	CEBULA BLOOMING		X						X							X	X									
	BRUSCHETTA	X		X					X							X	X									
	SKRZYDŁA BBQ	X							X				X			X	X	X								
	BATATY		X					X	X				X			X	X									
	ROSTBEEF W SKOJU	X		X				X				X				X	X									
ZUPY	SKRZYDŁA HOT	X						X								X	X									
	PARTY MIX	X	X	X		X		X				X				X	X	X								
KIDS MENU	BULION ROCKERSA	X						X				X					X									
	SALATY	Z KURCZAKIEM SOUS VIDE	X		X					X						X	X									
	KOKO	X		X		X		X	X	X																
	FERNANDO	X		X		X		X	X	X		X					X									
DESERY	NUGGETSY KURCZAK	X						X																		
	NEMO			X			X																			
	MUS CZEKOLADOWY	X	X	X		X																				
	APPLE PIE	X	X	X		X																				
DODATKI	LODY			X								X														
	MIX SALAT							X	X							X										
	KUKURYDZA GRILOWANA			X												X										
	GROSZEK CIUKROWY			X													X									
	BURAKI Z FETA			X																						
	FRYTKI STEKOWE																									
	ZIEMNIAKI PIECZONE															X										
	PUREE			X													X									
	SOS BROWN(BBQ)	X								X			X			X	X	X								
	BLACK-SPICE	X		X				X		X						X	X									
SOSY CIEPŁE	SEROWY-BLUE	X		X											X		X	X								
	GRZYBOWY	X		X				X		X							X									
	MASŁO Z ZIELONYM PIEPRZEM			X												X	X									
	MASŁO CZOSNKOWE			X												X										
	MASŁO CYTR-LIM			X																						
	HOT							X								X	X									
	POLEWA SEROWA			X																						
	PAPRYKOWY		X							X						X										
	DIJON		X							X																
	CHIPOTLE		X							X							X									
SOSY ZIMNE	MAJO-WASABI	X	X							X			X			X	X									
	CHILLI DIP		X													X										
	KETCHUP							X	X																	
	VINEGRAIT									X						X										
DANIA LUNCH	ZESTAW SKRZYDEŁKA BBQ	X						X	X	X			X			X	X	X								
	ZESTAW SKRZYDEŁKA HOT	X						X	X	X						X	X									
	ZESTAW CIABATA Z WOŁOWINĄ	X	X					X		X						X	X									
	ZESTAW WĄTRÓBKĄ DROBIOWĄ	X						X								X	X									
ZESTAW STEK FLANK				X				X	X	X			X			X										
*W TROSKĘ O ZDROWIE NASZYCH GOŚCI, INFORMUJEMY, ŻE WSZYSTKIE NASZE DANIA MOGĄ ZAWIERAĆ ŚLADOWE IŁOŚCI WYŻEJ WYMIENIONYCH ALERGENÓW.																										
OPIS ALERGENÓW	GLUTEN	Zboża zawierające gluten, tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica twarda), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne, z wyjątkiem: a) syropów glukozowych na bazie pszenicy zawierających dekstrazę (1); b) miododekstryn na bazie pszenicy (1); c) syropów glukozowych na bazie jęczmienia; d) sól wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;	JAJA	Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktazą), z wyjątkiem: a) serwatki wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego; b) laktoliz;	ORZESZKI ZIEMNE	Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne;	ORZECHY	Ryby i produkty pochodne, z wyjątkiem: a) żelatyny rybnej stosowanej jako dodatki preparatów zawierających witaminy lub karotenoidy; b) żelatyny rybnej lub karulu stosowanych jako środki klarujące do piwa i win;	SELER I POCHODNE	Seleń i produkty pochodne;	SEZAM	Nasiona sezamu i produkty pochodne;	GORCZYCA	Gorczyca i produkty pochodne;	SKORUPIAKI	Skorupiaki i produkty pochodne;	ŁUBIN	Łubin i produkty pochodne;	SOJA	Soja i produkty pochodne, z wyjątkiem: a) całkowicie rafinowanego oleju i tłuszczu sojowego (1); b) mieszaniny naturalnych tokoferoli (E306), naturalnego D-alfa-tokoferolu, naturalnego octanu D-alfa-tokoferolu, naturalnego burzyny i naturalnego D-alfa-tokoferolu pochodzenia sojowego; c) fitosteroli i estrów fitosteroli otrzymywanych z oleju roślinnych pochodzenia sojowego; d) estru stanołu roślinnego produkowanego ze steroli oleju roślinnych pochodzenia sojowego;	MIĘCZAKI	Mięczaki i produkty pochodne;	DWUTLENEK SIARKI	Dwutlenek siarki i siarczyny w ilościach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przekroju na całkowitą zawartość SO2 dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wydawców;	SKŁADNIK WRAŻLIWY	UWAGA. Nasze dania zawierają składniki powodujące natychmiastowe odczucia smakowe np.. Czosnek. Szczegółowe opisy i składniki dan znajdują się w kartach dań dostępnych w restauracji.

SEKCJA	DANIE	GŁÓWNE ALERGENY*														SKŁADNIK WRAŻLIWY		
		GLUTEN	JAJA	MLEKO I POCHODNE	ORZESZKI ZIEMNE	ORZECHY	RYBY	SELER I POCHODNE	SEZAM	GORCZYCA	SKORUPIAKI	LUBIN	SOJA	MIĘCZAKI	DWUTLENK SIARKI	CZOSNEK	CEBULA	ALKOHOL
ZUPY	MINESTRONE							X								X	X	
	GAZPACHO															X	X	
PRZYSTAWKI	CHŁODNIK		X	X												X		
	TATAR	X	X	X					X								X	
SALATY	CEZAR SALAD	X	X	X					X							X		
	SMOKED BURATTA SALAD					X	X		X				X			X		
DESERY	CIĄSTO BANANOWE	X	X	X		X							X					
	PIECZONE JAMKO	X		X	X	X							X					
DODATKI	PIECZONE ZIEMNIAKI															X		
	CEZAR SALAD SIDE	X	X	X			X			X						X		
	FRYTKI																	
	PIECZYWO	X		X		X												
MASŁA	SMOKED BURATTA SALAD SIDE			X	X	X	X		X	X			X			X		
	PIEPRZOWE			X													X	
	CHIPOTLE			X												X	X	
	TRUFLOWE			X														
	KONFITOWANY CZOSNEK			X												X		
	JIM BEAM			X														X
DANIA GŁÓWNE	CHIMICHURI															X		
	BLACK			X												X		
	KANAPKA PASTRAMI	X	X	X									X	X		X		
	CHEESY SMASH	X	X	X		X		X								X		
	PLEDZIWA WOLLOWA															X		
	BEVETTA															X		
	BEEF CANDY															X		
	ROSTBEF SNS															X		
BACKON STEAK															X			
	TUŃCZYK						X		X						X			
*W TROSCIE DO ZDROWIE NASZYCH GOŚCI, INFORMUJEMY, ŻE WSZYSTKIE NASZE DANIA MOGĄ ZAWIERAĆ ŚLADOWE IŁOŚCI WYŻEJ WYMIENIONYCH ALERGENÓW.																		
OPIS ALERGENÓW	GLUTEN	JAJA	MLEKO I POCHODNE	ORZESZKI ZIEMNE	ORZECHY	RYBY	SELER I POCHODNE	SEZAM	GORCZYCA	SKORUPIAKI	LUBIN	SOJA	MIĘCZAKI	DWUTLENK SIARKI	SKŁADNIK WRAŻLIWY			
	Złota zawierające gluten, tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owoce lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne, z wyjątkiem: a) syropów glukozowych na bazie pszenicy zawierających dodatki (1); b) miododekstryn na bazie pszenicy (1); c) syropów glukozowych na bazie jęczmienia; d) zbóż wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;	Jaja i produkty pochodne;	Mleko i produkty pochodne (głównie z krowy), z wyjątkiem: a) serwatki wykorzystywanej do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego, b) sfermentu; c) serwatki wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;	Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne;	Orzechy, tj. migdały (Amygdalus communis L.), orzechy łaskowe (Corylus avellana), orzechy włoskie (Juglans regia), orzechy nerkowca (Anacardium occidentale), orzeszki pekan (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (Bertholletia excelsa), pistacje/orzechy pistacjowe (Pistacia vera), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (Macadamia ternifolia), a także produkty pochodne z wyjątkiem orzechów wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;	Ryby i produkty pochodne, z wyjątkiem: a) siałatyn rybnych stosowanych jako dodatków preparatów zawierających witaminę lub karotenoidy; b) siałatyn rybnych lub karolu stosowanych jako środki konserwujące do pieca i wina;	Seler i produkty pochodne;	Nasiona sezamu i produkty pochodne;	Gorczyca i produkty pochodne;	Skorupiaki i produkty pochodne;	Lubin i produkty pochodne;	Soja i produkty pochodne, z wyjątkiem: a) całkowicie rafinowanego oleju i tłuszczu sojowego (1); b) mieszaniny naturalnych tokeferoli (E306), naturalnego D-alfa-tokoferolu, naturalnego bursztynianu D-alfa-tokoferolu pochodzenia sojowego; c) fitosteroli i estrów fitosteroli otrzymanych z olejów roślinnych pochodzenia sojowego; d) estru stanolu roślinnego produkowanego ze steroli olejów roślinnych pochodzenia sojowego;	Mięczaki i produkty pochodne.	Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przekroczu na całkowitą zawartość SO2 dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wydawców;	UWAGA: Nasze dania zawierają składniki powodujące natężenie odczucia smakowego np. Czosnek. Szczegółowe opisy i skład dań znajdują się w kartach dań dostępnych w restauracji.			